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Shogeria L ANGARICA SHPK shpk

KB3026502A

Ne Leke

2009

BILANCI 2009

Nry.

AKTIVET

Ushtrimi

Ughteimi

Shenime Mbyilur

Para ardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

300,300

Banke

i
it |Arka

300,300

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

i_|Dernivalive

ii_|Aklive te mbsjtura per tregetim

Aktive te tiera financiare afatshkurtera

i |Llogari / kifent

i |tatim fitimi

iii_|Instrumenta le fjera borxhiTVSH

iv_linvestima fe (jera financisre

Inventari

i_|Lendet e para

i |Prodhim ne proces

lii_|Produkle fe gateshme

iv |Mallra per rishiljie

v_|Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtera

6

Aktive afatshkurtera te mbajtur mbajtura pet rishitje

T IParam!me dha shpenzime te shtyra .

AKTIVET AFATGJATA

1|Investimet_financiara afatgjata

i_|Pjesemarje fe fiora ne njesi te kon‘ roﬂuars

ii_|Aksione dhe investime te lfera ne pjesemane

iii |Aksone dhe lefra te fjera me viers'

v_|Llogarn / Kerkesa te arkelueshme sfa (gjeta

Akiive afatgjata materiale

i |Toka

i |Ndertesa

iii_{Makineri dhe pausje

iv_|Aklive tlera afat gjala materiale (me Vi.Kontab)

Ativet blologijike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

i |Emnimire

ii_|Shpenzime! e zhvﬂ!nnf!

il Anlive tjers afat g{a a jo matenafe

l-gg;_;ltali aksioner | pa paguar

Aktive te tjara af;

TOTALI AKTIVEVE (1+11)

300,300

——————
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Shogeria_ LANGARICA shpk

BILAN

o

2009

KB83026602A
e

s rerrre————

Lk

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

I

Shenime

Ushtrimi

Ushtrimi

Mbytlur

Para ardhes

PASIVET AFATSHKURTERA

Derivativat

Huammjet

I | Huat dhe oblikacionet afalstikurtera

ii_|Kthimel / npagesat e huave afatgjala

iii_{Bono tp konveriueshme

Huat dhe parapegimet

711,644

i_|Te pagushme ndaj fumiforeve

(_iTe pagushme ndaj sig shog

10,044

il_|Detyrime latimoret page

1,600

v |Hua e ljera

v_|Parapagime e arketuaraORTAK

700.0C0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

=

Huat afatgiata

i |Hua bono dhe defyrime nga geraja financiare

ii_tBono te konverluashme

Huamarje ta tlera afatgjata

Grantet dhe to ardhurat e shtyra

alLN

Pravizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (141 )

KAPITALI

-411,344

Akslonet e pakices (PF te konsolidua- ra)

100,000

KapHali aksionereve te shog.meme [PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksinet e thesarit (Ngﬂaﬂve}

Razervat statutore

Rezervat Ilg|om

Rezervat e tjera

Fitimet o pa shperndara

gacn-qao-&an-

-511,344

Fitiml iﬂumhh] @ vitit financiar
TOT PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+ill)

300,300

Lengarica & Energy Sh.p.k
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NIPT K83026602A
Shogeria LANGARICA SHPK GJIROKASTER _ Sipas natyres

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009

T 1 .
o i Lyshinm Ushinmi

| Moylur Para ardhes

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e ritjel pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon raportuese per galiimet
e veta dhe e kapilalizuar

|Mallrat lendet e para dhe sherbimat

Shpenzime le tjera nga veprimtaria e sh!ryieznmll

Shpenzime te personelit 511,344
t

432,000

Shpenzimet @ sigurimeve shogerore 79,344

Shpenzimet per pensiong!

Renia ne viere (zhvieresimi} dhe amotizimi

Fitimi (humbja} nga vaprlmtarlte e shfrytezimit

Te ardhural dhe shpenzknet financisre nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.iv fiera finonc.alaig/ala

Te ardhurat dhe shpenzimel nga interosi

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimif

Ta ardhura dhe shpenzime fe tigra linsticiare

Totali | te Ardhurave ghe Shpenzimeve financiare 511,344

Fitirni (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi Iitimin

[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

I

Pjesa e filimit neto per aksioneret e pakices

|| Lengarica & Energy Sh.p.k
K83026602A

SELITE E VOGEL, TIRANE




Shogeria LANGARICA shpk

nipt K83026602A

Sipas metodes direkte ne Leke

Pasqyra_e Fluksit te Parase 2009

=z
<

Ushinmi

tshtrimi

Mbythur

Para ardhes

Fluks | parave nga veprimtarite ¢ shirytozimit

499,700

Parate e arketuara nga kifentet

Parste e paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve

499,700

St s -

Parate & ardhura nga veprimtarite

Interesi § paguar

Tatim fitimi | paguar

Paraja neto nga veprimtarite e shirytezimit

il oy on

Fluks | parave nga veprimtarite ¢ investimit

10

11

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuar
Blerja e aktiveve afat gjata materiale '

12

Te ardhurat nga shitia e paisieve

13 {interesi | arkeluar

14

Divident | arketuar

18

Paraja neto e perdorur ne vnpﬂmtame investuese

16

17

Fluks! | parave nga aktiuvitet fina ﬁna’nciare

800000

18

Te ardhura nga emeitimi { kapitaiit akeioner

100,000

19

Te ardhura ngahuamarre afat gjata

20

Pagesal Eortak

700.000

21

Dividente te paguar

22
23

Paraja netoe perdonur ne veprlmtanle finaciare

24

25

Rritja /Renia e mjetove monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes Kontabel

26

300,300

Mjetat monetare ne fund te periudhes Kontabel
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SHOQERIA LANGARICA SHPK

REZULTATI TATIMOR

REZULTATI TATIMOR

-t

Humbie & mbardur

Llogarive f

iReferenca [Dhietor 31,2009

i ¢ e

Nga viti 2005

Nga viti 2006

a viti 2007

o3

Fitimi | ushtrimt

-511344

Lo

Shpenzime e pa zbritshme (+)

Amatlizirns i8] nonnaveta@imte

Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tat

imor

Gjoba, penalitete, demshperblime

Provizione ge nuk njihen nga dispozitat

Amortizime shpenzime per tu shpemdare
{

Te tjera shpenzime {e panjohura (pa fatura)

6|HUMBJE E TATUESHME (4+5)

Shpanzime per interasa
4| Fitimi tatimos ushirimit (2 + 3) 511344
5|Pjesa e humbjes se mbadur ( - )
511344

A?I'Petqindfa @ tatimit mbj Mimind 0%
i

£{SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR

8

Lengarica & Energy Sh.P.k

ELITE E VOBEL

K83026602A




T s s ®

aNvill 4390A 3 311136

V¥Z09920E8A
yd-yg Abiou3 3 eouebud

ayIouONg S1SSIN 3 uumfaip JBd IHNOLYHLASININGY

0 0 ] 0 0 Y10l

ayietuIojul 3ised|s

SIAz Bisied|y

podsues adiple

alsied ayp UaUe|Z

esapapN|L
y+Z=3 e£=SiP £ rA 5 8 \:d
HunZipowe JOWAE} Jejabal) piaje od 8>Sy maje 193] 100z Jnuequl| oy Sears
iEIo)_ Uiuag 8U B009J9,0] NWiZiNowly © Blnysiwizijowe ewnys. | wiZmowy, ywzowey: 1WI 1 ¥ 3N JUSY UIN|

TWSId L9343 H3d LIWIZILEOWY 3 YHADSYd

YOIHYONY

i e




